
UCHWAŁA Nr XII/86/15
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/36/15 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 4 lutego 2015 r. w sprawie 
wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 

nieruchomości zamieszkałej oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty.

Na podstawie art. 6k ust.1 pkt 1, ust. 2a pkt 1, ust. 3 w zw. z art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i poz. 
1593, z 2015r. poz. 87 i poz. 122)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr VI/36/15 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 4 lutego 2015r. w sprawie wyboru metody 

ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości zamieszkałej oraz 
ustalenia wysokości stawki tej opłaty § 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny ustala się stawkę opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 w wysokości 10 zł miesięcznie
od mieszkańca.

2. Jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny, ustala się wyższą 
stawkę opłaty, o której mowa w ust.1 w wysokości 16 zł miesięcznie od mieszkańca.”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2015 r.

Przewodnicząca Rady

Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: B5FEB723-F2BC-410A-8E5A-17712FB59CD7. Uchwalony Strona 1




